PAGE  
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

            31          сесія      VII           скликання

Р I Ш Е Н Н Я
01.03.2019№1352-31/VII
                      сесія     VII         скликання
Про надання дозволу
на укладання договору фінансового
лізингу для придбання автобусів
З метою покращення перевезень пасажирів м. Кам’янське, керуючись законами України «Про фінансовий лізинг», «Про транспорт», «Про автомобільний транспорт», «Про дорожній рух», Бюджетним кодексом України, керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802»:


1.1.
На укладання договору фінансового лізингу з Публічним акціонерним товариством Акціонерний Банк «УКРГАЗБАНК» на придбання 40 одиниць автобусів для перевезення пасажирів на умовах:


- вартість предмета лізингу – не більше  90,0 млн. грн.;

- аванс вартості предмета лізингу – 30% вартості предмету лізингу;


- ставка лізингу (лізинговий процент)–не більше 23,5% річних у гривні;

- строк лізингу – не більше 60 місяців з дня підписання акту прийому-передачі предмету лізингу;

- комісія за надання коштів за операцією фінансового лізингу 
не більше 1%;


- погашення лізингових платежів – щомісячно згідно з графіком відповідно до умов договору фінансового лізингу.

1.2. Здійснювати витрати, пов’язані з ремонтом та технічним обслуговуванням автобусів, згідно з чинними нормативно-правовими документами.
2. Уповноважити директора комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» 
Іванківа І.В. на підписання договору фінансового лізингу з усіма додатками до нього та необхідних документів для цього договору.

3.  Зобов’язати комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» після закінчення договору фінансового лізингу виконати дії відносно оформлення документів, що підтверджують право власності на автобуси.

4. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) у бюджеті 
на 2019 рік та при формуванні бюджетів на 2020 – 2024 роки передбачити виділення коштів на:


- оплату авансового платежу за договором фінансового лізингу -30 % 
від вартості фінансового лізингу;

- обслуговування лізингових платежів, у тому числі витрати 
на страхування, реєстрацію та інших витрат, передбачених договором фінансового лізингу та  нормами чинного законодавства.
5. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, координацію – на першого заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів міської  ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Сідоров) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко). 
Міський голова





                А.Л.БІЛОУСОВ   
